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PIGEON VITALITY Natural
Dewormer 450g - rewolucyjny i
efektywny środek do
zwalczania pasożytów
przewodu pokarmowego

Cena 110,00 zł

Producent PIGEON VITALITY

Opis produktu

Pigeon Vitality Natural Dewormer to rewolucyjny i efektywny środek do zwalczania pasożytów
przewodu pokarmowego gołębi hodowlanych takich jak: Capillaria, Ascaridia, kokcydia Eimeria.

- potwierdzona skuteczność: zwalcza w 100% pasożyty przewodu pokarmowego takich jak
Capillaria, Ascaridia w ciągu 11 dni, w ciągu 21 dni eliminuje 95% kokcydii Eimeria
- produkt w 100% naturalny
- usprawnia oczyszczanie wątroby
- bezpieczny w stosowaniu - nie stwierdzono żadnych skutków ubocznych
- młode gołębie wykazują zwiększoną aktywność podczas latania

Skład produktu

Produkt składa się głównie ze skamieniałych szczątków mikroskopijnych (jednokomórkowych) glonów żyjących
w wodzie kilka milionów lat temu. Skamieniałe szczątki określane tutaj jako cząstki zbudowane są głównie z
dwutlenku krzemu (SiO2) oraz śladowych ilości innych minerałów. Dodatkowo dodaliśmy kilka wybranych ziół,
które jednocześnie usprawniają oczyszczanie wątroby. Tak wiec produkt ten jest w 100% naturalny!

Działanie

Po spożyciu produkt przemieszcza się wzdłuż przewodu pokarmowego. Podczas przemieszczania się wzdłuż
przewodu pokarmowego, cząstki niszczą pasożyty oraz ich jaja, które następnie zostają wydalane. Jest to proces
całkowicie fizyczny; szorstka powierzchnia cząstek ociera się o ciała pasożytów prowadząc do ich uszkodzenia i
obumierania. Dodatkowo, cylindryczne skorupy cząstek posiadają pory, które absorbują wodę z otoczenia
odwadniając ciała patogenów i finalnie je uśmiercając. Uwaga! - Stosowane przez nas cząstki zbudowane są z
krzemionki amorficznej (zaokrąglonej), która jest łagodniejsza niż jej postać krystaliczna - nie uszkadza ścian
przewodu pokarmowego (jelit) gołębia.

Badania weterynaryjne

Wszystkim gołębiom podawano środek antypasożytniczy w ilości 15 g na 1 kilogram karmy. Karma  została
zwilżona preparatem Turbo Flight marki Pigeon Vitality. Przed przeprowadzeniem eksperymentów oraz po 11 i
21 dniach trwania eksperymentu losowo zebrano kał gołębi z pięciu punktów  i zbadano pod kątem
występowania pasożytów za pomocą metody McMaster podając liczbę jaj / oocyst pasożytów na 1 g kału.
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W kale gołębi zidentyfikowano trzy grupy pasożytów: jaja nicieni z rodziny Capillaria, jaja nicieni z rodziny
Ascaridia oraz oocysty kokcydii Eimeria sp.

Wpływ na pasożyty ( Capillaria, Ascardia)

Wpływ na oocysty kokcydii Eimeria 

Choć produkt Natural Dewormer marki Pigeon Vitality (PVND) ma za zadanie przede wszystkim eliminację
pasożytów, w trakcie doświadczeń zauważyliśmy również ciekawy efekt na oocysty kokcydii Eimeria.
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Wnioski z doświadczeń

Produkt Natural Dewormer marki Pigeon Vitality (PVND) stosowany jako element diety gołębi istotnie zmniejsza
liczbę wewnętrznych pasożytów w obrębie przewodu pokarmowego gołębia i prowadzi - praktycznie w ciągu 11
dni - do całkowitej eliminacji jaja nicieni z rodzaju Capillaria oraz Ascaridia. Obserwuje się również wpływ na
oocysty kokcydii Eimeria sp. - około 95% z nich jest usuwana w ciągu 3 tygodni.

Podsumowanie:

Natural Dewormer jest skutecznym środkiem zwalczania pasożytów przewodu pokarmowego gołębi
hodowlanych. PVND w ciągu 11 dni eliminuje 100% jaj nicieni z rodziny Capillaria oraz Ascaridia. 
Natural Dewormer w ciągu 21 dni eliminuje 95% oocytów kokcydii Eimeria sp. 
Nie stwierdzono negatywnych skutków ubocznych Natural Dewormer na badane gołębie. Wręcz
przeciwnie, młode ptaki objęte badaniem wykazywały zwiększoną aktywność w trakcie latania w okresie
3 tygodni eksperymentu. 
Natural Dewormer jest alternatywnym - w stosunku do produktów syntetycznych - środkiem zwalczania
wewnętrznych pasożytów u gołębi i innych ptaków hodowlanych. Jest również produktem nieinwazyjnym
dla środowiska naturalnego i innych ptaków.

Jak stosować preparat Natural Dewormer marki Pigeon Vitality?
Proponujemy stosować produkt przez 14-21 kolejnych dni przed i po okresie rozpłodowym i lotowym, np. może
być podawany w okresie pierzenia jesienią (czyli również przed rozpoczęciem rozpłodu zimą) oraz wiosną przed
okresem lotowym.
Polecamy zastosować kurację 3-tygodniową dla wszystkich młodych ptaków na dwa tygodnie przed pierwszym
lotem (można trenować gołębie podając jednocześnie Natural Dewormer na karmę).

Dawkowanie:
Dodać 2 czubate miarki (15 gram) na 1 kilogram karmy, zwilżone wcześniej olejem Turbo Flight lub innym.
Podawać przez 2-3 tygodni.
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Uwaga dotycząca kokcydii: Choć po 2-3 tygodniach stosowania zostaną usunięte pasożyty, nie należy
oczekiwać całkowitej eliminacji kokcydii. Jeżeli oocysty kokcydii są wciąż obecne w kale, dodatkowo zaleca się
zastosowanie dodatkowego środka przeciwko kokcydii (do młodych i starych ptaków) 2 tygodnie przed okresem
lotowym. Proponujemy lek, który może być przepisany przez lokalnego lekarza weterynarii.
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